Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 марта 2020 года     № 128 -р
            г. Сураж

О приостановлении назначения
проверок муниципального
земельного контроля

	В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 г. № ММ-П36-1945, поручением Губернатора Брянской области от 26.03.2020 г. № 4-Г:

           1.Приостановить до 1 мая 2020 года назначение проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от
26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», за исключением проведения внеплановых проверок, основанием для которых является причинение вреда жизни, здоровью граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, проверок, результатом которых является выдача разрешений, лицензий, аттестатов, аккредитации, иных документов, имеющих разрешительный характер.

          2.Еженедельно направлять информацию о выполнении п.4 Председателя Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года
№ ММ-П361945 и поручения Губернатора Брянской области от 26 марта 2020 года № 4-Г в отдел оценки регулирующего воздействия департамента экономического развития Брянской области.

         	3.Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) разместить на официальном сайте администрации Суражского района в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).

Глава администрации
Суражского района							    В.П. Риваненко

Иванченко Н.В.
2-26-65